vt nihil a dolore vacaret acetum ministri ori admouent. Nec hiis
furoribus animū explent nisi in patibulo pendentē derideāt. Et
transeūtes amaris eū impetāt verbisq; rebus ip̄is nonnunq; sunt
gramozia. Et qm̄ scriptā a Pylato cām de qua dñs p̄ Hesa. c. xix. p̄
dixerat. In die illa erit altare dñi in medio terre. ⁊ titulus dñi iux
ta titulū eius. Hūc inq; titulum tollere nō poterāt. egre enī fere
bant regem suū supscribi. quē sordido seruilisq; mortis genere vita
defungi coegerant. atq; Pylati mentē immotā cernebāt. dicentes
Qd̄ scripsi scripsi. Ideo vituperādo nitebant̄ ostēdere qd̄ rex nō es
set. vñ tumultuātes in vulgus aiebāt. Si rex Israhel est descēdat
nūc de cruce. Et itez. Alios saluos fecit seipm̄ saluū facere nō pōt
Et rursus. Si vult eū de? saluet nūc eū. O insani scelestiq; ac proz
sus amētia ceci homines. an pphete nō erāt quoniā eos deus a pi
culo nō eripuit. immo vero erāt. vñ etiā testimonio. ⁊ si a vobis i
iuria vexarent̄. quid̄ igit̄ huic furozi vñ par existimari pōt. nihil
tñ vel dicēdo vel faciēdo aduersus xp̄i estimationē hoc astu effice
re valuistis. Nā ⁊ Ceturio p̄fessus est dicēs. Vere fili? dei erat iste
Et latro qui vitā omnē in sceleribus egerat tūc maxime qm̄ ista di
cebatis. regni eius fecit mentionem. ⁊ plebs ipsum amare flebat.
Et eclipsis de celo a sexta vsq; in horam nonā apparentes vestruz
probat vt vel tunc ira deposita non nihil pñie ab hoc signo conse
queremini. Mirabilius certe erat talia efficere dum esset in cruce.
q̄ a cruce descendere. Hanc eclipsim non canonico siderum cursu
accidisse ex hys constat qd̄ in plenilunio accidit. et qd̄ cum nona
hora luna esset sub sole eodem vesperi apparuit in orizonte orien
tis soli per dyametrum opposita. Item cepit a parte orientali ob
scuritas et defuit ab occidentali preterea tres horas durauit cum
naturalis solis eclipsis propter motus lune velocitatem breui ve
lut momento pertranserat. vnde fortasse luna sub sole quieuit.
Prophetauerat autem de ista eclipsi longe ante Iheremias dicēs
caplo. xv. Occidit ei sol cum adhuc esset dies. Rursumq; Amos ca
plo. viij. Erit in die illa dicit dñs occidet sol meridie ⁊ tenebresce
re faciam̄ terram in die luminis. Apparuerunt et tanti facinoris

per multa alia signa que si nō ab xp̄o sed a patre facta putabant. Oportebant tamen cum ire diuine forent indicia ppter hoc amoueri atq; cōpungi. Clamat enim in fine tenebrarū vt intelligerent adhuc eū viuere et ab eo tenebras factas et vsq; ad extremū spūm honorari ab eo patrem discerēt. Deus deus meus vt quid dereliquisti me. Que vox velum tēpli scidit. monumēta apuit. tēplum ipsuz in desolationem redegit. indignos illos esse qui in eo puerfarent ostendens. et qz homines cū moriunt vix vocem emittere pnt vt ex hoc se deū mōstraret clamās itez voce magna emisit sp̄ritum. Et post hec unus de militibus pterue accedens. lancea latus eius percussit atq; apuit. Nō enim eos satiauerat q; caput corona calamo pugnis. faciē sputis. maxillas alapis. corpus reliquū flagellis. nuditate amictu clamidis adoratione silata. manus calamo quē pro sceptro tenere dederūt. Os quoq; ipm et linguam aceti ac fellis portione quibus nil vnq; acerbius excogitari pōt. sed eo impietatis deuenerunt vt mortuū iā corpus verarēt. Sed vos appello tortores. tecū oro quondam dñi popule si tecū xp̄us ppheticis per Micheam. c. vi. vocibus nunc vteretur qd̄ esses illi queso respōsurus. Popule me? quid feci tibi aut quid molestus fui tibi. elegi Jacob dilexi ac foui. sc̄tificauī p̄ez tuū Abrahā. et manifestauī me sibi ita vt in ple sua cognosci solum p̄tentus essem. Cum in ergastulis Egyptioꝝ grauissime p̄mereris signis atq; pdigiis te liberaui. ac mare rubꝝ sicco te transire pede feci. vnda hinc atq; hinc cedēte que in sese virtute mea rediens. In Exodo leuitico numero et luca et ceteris hostes tuos coopuit et oppressit. sed cū in deserto i via et in aquosa tenereris ad viā die noctuq; colūna nubis ignis p̄cessi. ad potū vero aquas que p̄ amaritudine bibi nō poterāt ligno immisso dulce feci. et p virgam pcussa petra tāte multitudinī habundantia fluēta p̄bui. māna esurienti omne delectamentum in se habens de celo misi. Cum carnibus desiderares vesci que tanto populo nulle sufficere videbant̄ volatilibus suauissimis castra cōpleui et cupiditatis ardoꝝ fastidio facietatis extinxi. cunctos hostes tuos p te expugnaui. terra fluente lac et mel te donauī. atq; vt